•i ■

'ji-.

CONTRATO N.° 107/2019.

PREFEITURA M:JNÍC1PAí. ALAGOINHAS

EST4DO DA BAH3A

.r.'^rír: I URA íviUAlUÁnL Dt ,*A. AUO'^'-K":

■' t^rcvcijífioc^id Jurkiioa AiJrnW5-^"aUtfB PROJU-AU;

Drtciaro («tra orft.-índw no qi>o dl&;;C>c-' o arügo d
[>HríV;rní-ü únlcí) f,>a L&l n" 8íV'kVô3 o í?>a-jrrr.

(XKil;jitrj n" ^iviy-Kk» tfíitiXí o fvKmíd-^íO ^
ff>j f>yL'>£€í>do nü

■•■' i;ki- íAh!v
Orafi.

CONTRATO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA
URBAMA., PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, CONFORME
EDITAL DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 012/2018, QUE
FAZEM ENTRE S! O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA -EA

EMPRESA NAl ÜRAI.LE TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia, psssoa jurídica de direito público interno, com sede à
^raça Graciiiano, s/n°. Centro, neste Município, inscrita .no ÇNPJ sob o n- 13.646.005/0001-38, doravante
denominada CONTRATANTE, neste ato rèpreseníado pelo Secretário Municipal de Serviços Públicos, o Sr.
EDMILSON FIGUEREDO SILVA, casado, portador do RG n° :P05722040 SSP/BA, inscrito no CPF sob o n°
p5.477.095-91, e a empresa NATURALLÉ TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o
ip° 21.432.103/0001-09, situada na Av&i iicia Rçiuío .VÍ, ri" KV?.;-,. Edif. Memorial Garmem Freitas, 1° andar,
Pituba, Salvador-BA, doravante denominada CCHTKÂTADA, representada neste ato pelo seu
ijepresentante legai, o Sr. VÍTOR LOUREIRO SOUTO, brasileiro, sócio diretor, RG n.° 06.361.106-64
SSP/BA, inscrito no CPF sob o n.° 779.701.955-04, têm justo e acordado a assinatura do presente Contratorjnediante as seguintes cláusulas e condições:
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

.1. O presente Contrato tem por Objeto EXECUÇÃO 003 SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA NO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA, com as especificações contidas no Editai e Termo de Referência, que
ão partes integrantes do presente instrumento, confornie solicitado no processo administrativo n°

9267/2018.

ORD SERVIÇO ÜND 1 QTD. MENSAL R$/UND VALOR
MENSAL

01
Coleta de RSU com caminhões
compactadores

.... ...^ . . . . .

•  í ■ j 2.400,00'
1.

R$ 144,03 R$
345.672,00

02 Coleta seletiva de resíduos ■f j  65,00 R$ 495,37 R$
32.199,05

03
Coleta manual em áreas de difícil
acesso Equipe dia 26,00 R$ 1.626,50 R$

42.289,00

04 Coleta manual com carro de mão Equipe dia 26,00 R$ 1.658,20 R$
43.113,20

05 Varriçâo manual de vias e
logradouros públicos

Sarjeta
varrida (km) 7.000,00 R$ 81,95

•

R$
573.650,00

06
Varriçâo mecânica de vias públicas,
com equipamentos com
acionamento manual

Sarjeta
varrida (km) 1.000,00 R$ 64,45 R$

64.450,00

07 Varriçâo mecanizada de vias
públicas

Sarjeta |
varrida (km) i ' R$ 35,58 R$

27.752,40

08
i
1
1

Transbordo de Resíduos gerados
em locais de produção concentrada,
através de caminhões equipados
com guinchos rollonrolloff e caixas
estacionárias com capacidade
mínima de 30m3.

-  ■
j
i

416,00 R$ 156,97 R$
65.299.52

PMA
I^STO

•AJ